Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum notitiam presentes littere pervenerint
Walterus permissione divina Coventr' et Lich' episcopus salutem in Domino sempitemam.
Noverit universitas vestra nos litteras bone memorie [158rj a domini W. Dei gratia quondam
predecessoris nostri non cancellatas, non abolitas nec in aliqua sui parte viciatas b inspexisse,
tenorem continentes infrascriptum:

W. Dei gratia Coventr' episcopus e omnibus sancte matris ecclesie filiis salutem.
Noscat universitas vestra nos canonice concessisse Rogero canonic° de Warewic'
ecclesiam de Comtona cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis, que adjacet
prebende sue quam habet in ecclesia sancte Marie et Omnium Sanctorum de Warewic'
salvo jure episcopali. Et quoniam id quod a nobis canonice actum est in concussum et
immutilatum inperpetuum durare volumus, id ipsum tam litterarum nostrarum
annotatione quam sigilli nostri munimine inperpetuum confirmamus et corroboramus.
Testibus: L. priore Coventr', Willelmo abbate de Stonleia, Baldw' canonic° de
Kenillew', Willelmo decano de Wittenes', Willelmo magistro de Leia, Willelmo de
Mungumeria capellanis episcopi, Stephano de Hichent' et Day ' eius filio, id G.
canonico de Warewic', Willelmo decano de Warewic', Ricardo flue Hedhegrim,
Baldwino de sancto Laurentio, Ricardo filio Aschor' et Gledewino sacerdote de sancto
Nicholao, multisque aliis.

Nos itaque predecessorum nostrorum vestigiis inherentes, et factum in dictis litteris contentum
laudabile considerantes, e concessionem dicti predecessoris nostri, salvo jure episcopali ratam
habentes ipsam quatenus in nobis est approbamus et auctoritate pontificali confirmamus. In
cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus apposuimus. Dat' apud Asscheby Davie
iiii nonas Augusti anno Domini millesimo ccc° xv°, et consecrationis nostre armo xixm°.

B = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fo. 157v-158r.
C = BL, Additional MS 28024 (Beauchamp Cartulary), fo. 115v.
D = BL, Harley MS 3868 (Lichfield, Registrum Rubruin), fo. 18v.

a folio heading: Compton Mordak' in B b. .vicitalas C	 eupiscopus C; with omnibus ... multisque aliis

omitted and etc. sicut patet in penultima carta in precedenda pagina instead	 d scribal error in B

considerantes repeated twice in C f Assheby David C	 g ccdn° C

Pd.: (calendar) Savage (ed.), The Great Register of Lichfield Cathedral known as Magnum Registrum Album,
no. 273.

For Walter Langton, bishop of Coventry and Lichfield, whose inspeximus this is, see no. 260. For the charter of
his predecessor, Walter Durdent, bishop of Coventry, and the biographical details of those mentioned in the
charter, besides the context of the latter, and other ms variants, see no. 258. For the historical background of this
confirmation see notes to nos. 259-60.

This inspeximus by Bishop Walter Langton was itself subsequently confirmed by John, dean of Lichfield, on 15
August 1318, and Henry, prior of Coventry, on 25 April 1318 (nos. 262-3).

Franklin has mistakenly dated this inspeximus as 2 August 1316 (English Episcopal Acta 14: Coventry and
Lichfield 1072-1159, no. 76n).
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262. Inspeximus and confirmation of John, the dean, and the chapter of the cathedral
church of Lichfield of the inspeximus of Walter [Langton], bishop of Coventry and
Lichfield, of the grant by W[alter Durdent], bishop of Coventry, to Roger, canon of
Warwick, of the church of Compton belonging to his prebend in St. Mary's.

15 August 1318

Universis sancte matris ecclesie filiis presentes litteras inspecturis Johannes decanus et
capitulum ecclesie cathedralis Lich' salutem in omnium salvatore. Litteras a venerabilis patris
domini Walteri Coventr' et Lich' episcopi inspeximus in hac verba:

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum notitiam presentes littere pervenerine
Walterus permissione divina Coventr' et Lich' episcopus salutem in Domino
sempiternam. Noverit universitas vestra nos literas bone memorie domini W. Dei
gratia quondam predecessoris nostri non cancellatas, non abolitas nec in aliqua sui
parte viciatas inspexisse, tenorem continentes infrascriptum:
W. Dei gratia Coventr' episcopus omnibus sancte matris ecclesie filiis salutem. Noscat
universitas vestra nos canonice concessisse Rogero can.onico de Warewico ecclesiam
de Comtona cum omnibus perti[158v]nentiis et libertatibus suis, que adjacet prebende
sue quam habet in ecclesia sancte Marie et Omnium Sanctorum de Warewico, salvo
jure episcopali. Et quoniam id quod a nobis canonice actum est in concussum et
immutilatum imperpetuum durare volumus, id ipsum tam litterarum nostrarum
armotatione sigilli nostri munimine inperpetuum confirmamus et corroboramus.
Testibus: L. priore Coventr', Willelmo abbate de Stonleia, Baldew' canonic° de
Kenilleworth', Willelmo decano de Witenes', Willelmo magistro de Leia, Willelmo
de Mungumeria capellanis episcopi, Stephano de Hichent' et David eius filio, G.
canonico de Warwico, Willelmo decano de Warwico, Ricardo filio Hedohegrim,c
Baldwino d de sancto Laurentio, Ricardo filio Aschor' et Gledewino sacerdoti de sancto
Nicholao, multisque aliis.
Nos itaque predecessorum nostrorum vestigiis inherentes, et factum in dictis litteris
contentum laudabile considerantes, concessionem dicti predecessoris nostri salvo jure
episcopali ratam habentes ipsam quatenus in nobis est approbamus et auctoritate
pontificali confirmamus. In cuius rei testimonium presentibus sigillum nostrum
apposuimus. Dat' apud Assheby David e quarto' nonas Augusti anno Domini eg
cccxv t° et consecrationis nostre anno xix°.